
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE CAT. D DA ASSEGNARE ALLA S.C. 

GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE, A TEMPO DETERMINATO DI MESI 24 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2; 

Richiamata la deliberazione n. 370 del 17.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione allocazioni costi sui 

conti  economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane e personale universitario strutturato per l’anno 2021”; 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.2021 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 Approvazione Piano Triennale del fabbisogno del personale dipendente anni 2020-2021-2022 – 

provvedimenti conseguenti”. 

Vista la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato e  indeterminato; 

Rilevato che con delibera n. 2215 del 24.09.2021, è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per 

la copertura di n. 2 posti di Collaboratore tecnico professionale cat. D, da assegnare alla S.C. Gestione 

Tecnico Patrimoniale, a tempo determinato di mesi dodici, con scadenza fissata per il giorno 12.10.2021; 

Visto che alla data di scadenza fissata per il giorno 12.10.2021 era pervenuta una sola domanda di 

partecipazione e, in particolare, quella della candidata TOSI GIULIA; 

Dato atto che con successiva delibera n. 2592 del 05.11.2021, per le motivazioni ivi esposte, è stato 

rettificato l’avviso pubblico in oggetto, prevedendo un incarico a tempo determinato di mesi 24, 

contrariamente a quanto precedentemente indicato (12 mesi) e riaprendo i termini per ulteriori 15 giorni per 

la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso pubblico;  

Evidenziato che alla nuova data di scadenza del bando pubblico in oggetto, cui è stata data pubblicità sul 

sito web aziendale, fissata per il giorno 24.11.2021 alle ore 12.00, sono pervenute n. 4 domande di 

partecipazione e precisamente quelle dei seguenti candidati: 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0003018    del 17/12/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1)   DONDI  CLAUDIO OTTAVIO LUIGI 08/02/1959 

2)   MOZAFFARI  ALI 25/10/1990 

3)   SIMIONI  FRANCESCO 01/05/1998 

4)   TOSI  GIULIA 01/10/1990 

 

Ritenuto di dover disporre l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti prescritti dal bando 

di che trattasi, come segue: 

1)   DONDI  CLAUDIO OTTAVIO LUIGI 08/02/1959 

2)   SIMIONI  FRANCESCO 01/05/1998 

3)   TOSI  GIULIA 01/10/1990 

 

Ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva il candidato MOZAFFARI ALI, nelle more di un più 

approfondito esame in merito alle dichiarazioni da quest’ultimo presentate in sede di domanda di 

partecipazione alla procedura in oggetto; 

Ritenuto necessario nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta: 

Presidente: 

Luigi ZANOLLI - Direttore f.f. SC Gestione Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Salvatore DI MARCO – Collaboratore Tecnico Professionale Senior (DS) – Titolare di incarico di funzione 

“Gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria Presidi San Paolo e San Carlo e strutture territoriali - 

ASST Santi Paolo e Carlo - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Cristina CHIARINOTTI – Dirigente Ingegnere Gestione Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Segretario: 

Francesca ZUCCARELLO - Collaboratore Amministrativo Professionale  cat. D - S.C. Risorse Umane, -

ASST Santi Paolo e Carlo; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

Pag.: 2/4



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di disporre l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando di che 

trattasi, come segue: 

1)   DONDI  CLAUDIO OTTAVIO LUIGI 08/02/1959 

2)   SIMIONI  FRANCESCO 01/05/1998 

3)   TOSI  GIULIA 01/10/1990 

 

2. di ammettere con riserva il candidato MOZAFFARI ALI, nelle more di un più approfondito esame in 

merito alle dichiarazioni da quest’ultimo presentate in sede di domanda di partecipazione alla 

procedura in oggetto; 

3. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicata nella premessa del presente atto; 

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione di 

n. 2 posti di Collaboratore tecnico professionale cat. D, verrà imputata  con provvedimenti successivi 

al Bilancio di competenza per l’esercizio 2022; 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore di S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di responsabile del procedimento;  

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 3/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 4/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


		2021-12-17T16:13:47+0100


		2021-12-17T16:16:44+0100


		2021-12-17T16:19:55+0100


		2021-12-17T16:22:54+0100




